do Sul poderá editar normas complementares, que se fizerem necessárias ao cumprimento do
disposto neste artigo.

Art. 4º Poderão se cadastrar para a iniciativa Minha Casa, Minha Vida Cidades - Emendas, os
pretendentes com renda mensal familiar máxima de até R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais) e
que não estejam incluídos nas vedações previstas no art. 9º da Lei Federal n º  14.620, de 2023.

Art. 5º O valor do subsídio a ser concedido será fixado por faixa de renda conforme definido na
Tabela A do Anexo deste Decreto.

§ 1º O subsídio poderá ser cumulado com outros subsídios dos governos federal, estadual ou